Ofício 5.647/2025

De: Melissa M. - SMS

Para: Secretaria Câmara Municipal

Data: 15/09/2025 às 09:57:16

Setores envolvidos:

SMS, SMS

UTILIZAÇÃO PLENARIO/CONVITE/TERMO DE RESPONSABILIDADE

OFÍCIO Nº 199 -GSMS.

Tangará da Serra – MT, 15 de Setembro de 2025.

Da: Secretária Municipal de Saúde.

Para: Presidente da Câmara Municipal de Vereadores.

Sr:Edmilson Porfirio.

Assunto: Audiência Pública.

Solicito Agendamento da Audiência Pública do Relatório Quadrimestral de Saúde para a data de 26/09/2025 às
14:00 Câmara Municipal de Tangará da Serra.

Termo de Responsabilidade

Convite para Ilustres Vereadores

Sem mais para o momento, antecipamos nossos agradecimentos e nos colocamos a disposição para quaisquer
esclarecimentos adicionais necessários.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

G
E

LA
 X

A
V

IE
R

 B
E

LI
Z

Á
R

IO
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//t

an
ga

ra
da

se
rr

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
24

5-
7E

D
8-

68
81

-0
0B

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 3
24

5-
7E

D
8-

68
81

-0
0B

E

Atenciosamente,

Ângela Xavier Belizário

Secretária Municipal de Saúde.

Anexos:
199_GSMS_CAMARA_DE_VEREADORES_SOLICITACAO_DO_PLENARIO.pdf
200_GSMS_CAMARA_DE_VEREADORES_CONVITE_AUDIENCIA_PUBLICA_QUADRIMESTRE.pdf
201_GSMS_CAMARA_DE_VEREADORES_TERMO_DE_RESPONSABILIDADE_SECRETARIA_DE_SAUDE.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

G
E

LA
 X

A
V

IE
R

 B
E

LI
Z

Á
R

IO
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//t

an
ga

ra
da

se
rr

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
24

5-
7E

D
8-

68
81

-0
0B

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 3
24

5-
7E

D
8-

68
81

-0
0B

E

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ DA SERRA-MT
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

OFÍCIO Nº 199 -GSMS.

Tangará da Serra – MT, 15 de Setembro  de 2025.

Da: Secretária Municipal de Saúde.
Para: Presidente da Câmara Municipal de Vereadores.
Sr:Edmilson Porfirio.

Assunto: Audiência Pública.

Solicito  Agendamento da Audiência Pública do Relatório Quadrimestral  de Saúde
para a data de 26/09/2025 às 14:00 Câmara Municipal de Tangará da Serra.

Sem  mais  para  o  momento,  antecipamos  nossos  agradecimentos  e  nos  colocamos  a
disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais necessários.

Atenciosamente,

Ângela Xavier Belizário

Secretária Municipal de Saúde.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

G
E

LA
 X

A
V

IE
R

 B
E

LI
Z

Á
R

IO
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//t

an
ga

ra
da

se
rr

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
24

5-
7E

D
8-

68
81

-0
0B

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 3
24

5-
7E

D
8-

68
81

-0
0B

E

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ DA SERRA-MT
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

OFÍCIO Nº 200 – GSMS.

Tangará da Serra – MT 15 de Setembro de 2025.

Da: Secretária Municipal de Saúde.

Para: Ilustríssimo Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Tangará da Serra

Sr. Edmilson Porfirio.

Aos Vereadores: Romer Sator Yamashita. Prof. Sebastian. Hélio da Nazaré. Dona Neide. Zi

Lima.  Evânia.  Niltinho  do  Lanche.  Fábio  Brito.  Horácio  Pereira.  Sara  Botelho.  Renato

Calhas. Escobar. Esdras.

Assunto: Audiência Pública.

Convite para Audiência Pública do Relatório Quadrimestral de Saúde para a

Data de 26/09/2025 às 14:00 Câmara Municipal de Tangará da Serra.

Por gentileza confirmar o recebimento em todos os gabinetes e de suma importância a

participação de todos os vereadores.

Sem  mais  para  o  momento,  antecipamos  nossos  agradecimentos  e  nos  colocamos  a

disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais necessários.

Atenciosamente,

Atenciosamente,

Ângela Xavier Belizário

Secretária Municipal de Saúde.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

G
E

LA
 X

A
V

IE
R

 B
E

LI
Z

Á
R

IO
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//t

an
ga

ra
da

se
rr

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
24

5-
7E

D
8-

68
81

-0
0B

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 3
24

5-
7E

D
8-

68
81

-0
0B

E

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ DA SERRA-MT
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

OFÍCIO Nº 201 – GSMS.

Tangará da Serra – MT 15 de Setembro de 2025.

Termo de Responsabilidade.

Por este termo de responsabilidade, a Senhora Ângela Xavier Belizário – Portador do CPF

352.553.821-91 e  representante da instituição/entidade Secretária de Saúde do Município

de Tangará  da Serra, DECLARA que utilizará o Plenário de Deliberações Vereador Daniel

Lopes da Silva, na Câmara Municipal de Tangará da Serra/MT, no dia 26 de Setembro de

de 2025 as partir das 14:00 e assume toda e qualquer responsabilidade sobre os materiais e

equipamentos contidos no Plenário, já conferidos anteriormente, assim como sobre qualquer

dano  causado  por  uso  indevido  dos  mesmos  no  período  e  horário  acima  estipulado  e

enquanto estiver utilizando o referido local.

Podendo ainda ser responsabilizado cível e criminalmente por eventuais danos que venham

causar nas dependências deste recinto.

Sem  mais  para  o  momento,  antecipamos  nossos  agradecimentos  e  nos  colocamos  a

disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais necessários.

Atenciosamente,

Ângela Xavier Belizário

Secretária Municipal de Saúde.
A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
A

N
G

E
LA

 X
A

V
IE

R
 B

E
LI

Z
Á

R
IO

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
an

ga
ra

da
se

rr
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

24
5-

7E
D

8-
68

81
-0

0B
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

24
5-

7E
D

8-
68

81
-0

0B
E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3245-7ED8-6881-00BE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANGELA XAVIER BELIZÁRIO (CPF 352.XXX.XXX-91) em 15/09/2025 11:41:27 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://tangaradaserra.1doc.com.br/verificacao/3245-7ED8-6881-00BE

https://tangaradaserra.1doc.com.br/verificacao/3245-7ED8-6881-00BE